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Efter splittring i styret har Liberalerna gått i opposition

Mats Lindblom, gruppledare för Liberalerna i Tyresö.

Liberalt engagemang bär Tyresö framåt!
Läs mer på: www.tyreso.liberalerna.se

I april läckte ett internt med-
lemsbrev från Socialdemo-
kraterna där de informerade 
att de skulle lämna styret för 
att istället ingå ett samarbe-
te med Moderaterna.

Under de senaste åren har 
vi tillsammans med Miljö-
partiet, och på slutet även 
Centerpartiet,  gjort vårt 
bästa för att samarbetet 

ska fungera. Vi har också 
fått igenom en rad vikti-
ga beslut i liberal riktning. 
Vi har fått god ordning på 
kommunens ekonomi, dri-
vit igenom stora satsningar 
på skolan och säkerställt en 
varsam byggtakt.

Vilken politik det nya styret 
kommer att driva ska bli in-
tressant att se. Vi vet sedan 

Liberalerna har länge arbetat 
för att inrätta ett naturreser-
vat vid Barnsjön i Tyresö, ett 
område med höga naturvär-
den som är populärt bland 
både besökare och lokalbor. 
Efter tre års arbete har ett för-
slag tagits fram på områdets 

Nya styret hotar Barnsjöskogen

tidigare att dessa två par-
tier har helt olika uppfatt-
ningar i en rad lokala frågor, 
inte minst inom stadsbygg-
nadspolitiken. Liberalerna 
kommer alltid kämpa för 
Tyresöbornas bästa och dri-
va frågor som gör skillnad 
för individen. Oavsett om 
vi sitter i opposition eller 
samarbetar i ett styre.

geografi ska omfattning, men 
det nya styret, Socialdemo-
kraterna och Moderaterna, 
motsätter sig planerna. Vi ser 
därmed en stor risk att delar 
av området istället kommer 
att exploateras. Vilket skulle 
vara en stor tragedi.
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Nyheter

Gruppledaren
reflekterar

Märkliga saker händer i lokal-
politiken! Efter fem år av fram-
gångsrikt styre tillsammans 
med bland annat Liberalerna, 
väljer Socialdemokraterna att 
avsluta samarbetet.

Istället går man samman med 
sin ärkefi ende Moderaterna, 
för att kunna driva mer soci-
aldemokratisk politik. Det är 
upp till var och en att göra sin 
egen analys det påståendet. 
Liberalerna har alltid stått upp 
för vår politik och förvaltat det 
mandat Tyresöborna gett oss.

Det ska nu bli intressant att se 
vilken politik dessa partier ska 
driva. Kompromisserna lär bli 
många, liksom besvikelserna 
hos deras väljare. Risken är 
också stor att många viktiga 
frågor kommer att helt stan-
na av, då de inte kan komma 
överens.

Vi liberaler ser nu fram emot 
att i opposition kunna erbju-
da ett tydligt alternativ till det 
nya styrets urvattnade kom-
promisser och handlingsför-
lamning i viktiga frågor för 
Tyresöborna.

Mats Lindblom, gruppledare för Liberalerna.

Från och med hösten 2025 kan 
Tyresös elever återigen välja eko-
nomiprogrammet och samhälls-
vetenskapsprogrammet på hem-
maplan. Liberalerna har under 
fl era år kämpat för att återinföra 
de teoretiska programmen på Ty-
resö Gymnasium.

För Liberalerna är det viktigt att 

säkerställa att kommunen har ett 
attraktivt gymnasium så de ung-
domar som växer upp i Tyresö kan 
välja att fortsätta sina studier här.

– Vi vet att behoven av högsko-
leförberedande gymnasieplatser 
ökar, och därför är detta steg av-
görande för Tyresö, säger Håkan 
Andersson (L).

Tyresö gymnasium får äntligen 
högskoleförberedande program

Ekonomiprogrammet och samhällsvetenskapsprogrammet kommer tillbaka till Tyresö gymnasium.

Kommunen ordnade uppskattat
sommarläger för ukrainska barn

För andra året i rad bjöd Tyresö 
kommun in barn i åldrarna 11-15 
år från vår partnerkommun Bilo-
horodka i Ukraina att delta i ett 
sommarläger.

Dagarna fylldes med kanotpadd-
ling och äventyrsbana, besök på 
Skansen, Vasamuseet och Gröna 
Lund och mycket mer.

Sommarlägret ger barnen och 
ungdomarna en möjlighet att 
komma bort från det krig som 
sker i deras omedelbara närhet 

och istället få fokusera på att ha 
kul tillsammans. Totalt deltog 40 
barn och fyra ledare. Personal från 
kommunens Kultur- och fritidsför-
valtning fi ck stor hjälp av två ukra-
inska  fl yktingar som efter krigets 
utbrott kommit till Tyresö.

– Det är fantastiskt att vi kan er-
bjuda dessa barn från det krigs-
drabbade och utsatta Ukraina 
några oförglömliga och glädje-
fyllda veckor i Tyresö och Sverige, 
säger Heinz Sjögren, ordförande 
för Liberalerna Tyresö.
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Bygget av förskolor måste gå hand
i hand med bygget av bostäder

Det är inte långsiktigt hållbart att 
bygga två nya stadsdelar, Norra 
Tyresö centrum och Bäverbäcken, 
utan att säkerställa att det fi nns 
förskoleplatser till alla barn. Totalt 
ska mer än 1600 bostäder byg-
gas, men det saknas planer på att 
bygga förskolor.

Innan utvecklingen av Norra Ty-
resö Centrum drog igång fanns 
förskolan Båten i området. Den är 
nu riven, och barnen som var pla-
cerade där har hänvisats till andra 
förskolor i kommunen. I närheten 
av Norra Tyresö Centrum ligger 
området Bäverbäcken, där man 
nu planerar att bygga över 600 
nya bostäder. Trots att en försko-
la var möjlig att bygga i området 

så har byggherren valt att inte 
göra det, vilket innebär att 
även Bäverbäcken kommer att 
stå helt utan förskoleplatser. 
Liberalerna anser därför att man 
i det kommande arbetet med 
Norra Tyresö Centrum ska pla-
nera för en ny kommunal försko-
la. Förskolan måste fi nnas med i 
detaljplanen och följa Boverkets 
riktlinjer som normalt tillämpas 
för Tyresös kommunala försko-
lor. Förskolan kan sedan byggas 
då behovet uppstår.

En hållbar stadsbyggnadsut-
veckling innebär att varje kom-
mundel måste kunna erbjuda 
den service som förväntas till de 
som bor där.

Vi kan inte bygga 1600 bostäder utan att också bygga förskolor till barnen som fl yttar in.

Liberalerna välkomnar Tyresö 
kommuns pilotprojekt med 
kommunala ordningsvakter i 
området kring centrum. I takt 
med att antalet ordningsstör-
ningar ökat ser vi behovet av 
synliga, patrullerande ord-
ningsvakter som ett trygghets-
skapande komplement till po-
lisens insatser. Det är särskilt 
viktigt i områden där många 
människor vistas och rör sig.

Detta är en fråga vi har drivit 
under många år i Tyresö, men 
också på riksdagsnivå. För 
kommuner som saknar en per-
manent polisnärvaro är det-
ta ett viktigt steg för att öka 
tryggheten.

Utöver ordningsvakter så an-
ser vi att förebyggande insat-
ser, framför allt i skolan, är den 
främsta lösningen på trygg-
hetsfrågorna. En trygg uppväxt 
med tidiga insatser för barn 
och ungdomar är nyckeln till 
att långsiktigt minska krimina-
litet och otrygghet i samhället. 
Ett effektivt samarbete mellan 
skola, polis, fältassistenter och 
fritidsledare är därför avgörande.

Satsa på skolan
för tryggheten

Foton från sommarlägret som Tyresö kommun anordnade för ungdomar från Bilohorodka, Ukraina.

Tyresö har nu anställt ordningsvakter i centrum.
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Fler unga röster behövs i politiken
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Samhällsfrågor har alltid in-
tresserat mig och inför riks-
dagsvalet 2018 var det en 
rad händelser som oroade. 
Trump var president i USA och 
de extrema idéerna växte sig 
starkare, både i Sverige och 
i Europa. Människors frihet 
ifrågasattes, rätten att forma 
sitt eget liv oavsett bakgrund, 
ursprung, läggning eller ens 
föräldrars plånbok. Därför be-
stämde jag mig för att bli en 
del av Sveriges mest frihetliga 
parti.

Under mina år i ungdomsför-
bundet fick jag inte bara nya 
insikter, utan också vänner och 
minnen för livet. Jag fick resa 
runt och diskutera politik, och 
jag fick vara med och påverka 
tillsammans med likasinnade.

Att vara aktiv i ett politiskt 
parti gav mig möjligheten att 
delta i ett sommarläger på 
Utøya, jobba fram politik till-
sammans med flyktingar från 
Ukraina, debattera viktiga frå-
gor på kongresser utomlands 
och till och med träffa Italiens 
tidigare premiärminister.

Tack vare mitt engagemang 
i ungdomsförbundet fick jag 
en praktikplats hos Liberaler-
na i riksdagen och sedan ett 
jobb som politisk sekreterare, 
så jag kan fortsätta jobba med 
mitt intresse.

I en tid när allt färre ungdomar 
engagerar sig så är det viktiga-
re än någonsin att vi står upp 
mot ytterkanterna och värnar 
vår demokrati och frihet.

Bli medlem  
redan i dag

Vill du också vara med 
och påverka politiken i 
Tyresö så ska du   
registrera dig som   
medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva 
den liberala politik som 
på bäst sätt gynnar   
Tyresöborna behöver 
vi växa. Vi behöver ditt 
engagemang för att bära 
Tyresö framåt.

Det fi nns fl era sätt att 
bli medlem på. Du kan           
antingen:

Swisha 50 kronor till 
123 148 12 41 och uppge 
ditt personnummer och 
din e-postadress.

eller skanna QR-koden
nedan:

Du kan också läsa mer på: 
liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!

Elias Olsson, politisk sekreterare för Liberalerna i Tyresö.


